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LEGO DISNEY 43238 Lodowy
zamek Elzy

Cena 170,00 zł

Numer katalogowy 43238

Kod EAN 5702017584898

Ilość klocków 163 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Czterolatki i starsze dzieci uczą się budowania dzięki zestawowi LEGO® ǀ Disney Kraina Lodu Lodowy zamek Elzy (43238),
gdzie czeka na nich nieograniczona zabawa. Wewnątrz znajduje się zamek z kuchnią, kominkiem, huśtawką i zjeżdżalnią,
ogniskiem, małym lodowym kajakiem i mnóstwem ciekawych elementów. W zestawie są też minilaleczki Elzy i Anny LEGO®
Disney oraz figurki zwierząt Bruniego i małego renifera LEGO® Disney.

Ten zestaw konstrukcyjny dla dzieci w wieku od czterech lat zwiększa pewność siebie dzieci przy okazji dobrej zabawy, a
dorosłym pozwala cieszyć się razem z dziećmi. Klocek startowy zapewnia dzieciom solidną podstawę do rozpoczęcia
budowania. W każdej torebce z klockami znajduje się postać, dzięki czemu zabawę można szybko rozpocząć, a cały zestaw
ukończyć później.

Oprócz prostych ilustrowanych instrukcji przeznaczonych dla dzieci, które dopiero uczą się czytać, można korzystać też z
aplikacji LEGO Builder, która umożliwia łatwe i intuicyjne budowanie. Dzieci mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy. Zestaw zaspokaja zainteresowanie dziecka zabawkami konstrukcyjnymi z pałacem
Disneya z „Krainy Lodu” i będzie świetnym prezentem.

Zestaw z zabawką konstrukcyjną i Elzą dla dzieci w wieku od czterech lat — zaskocz dzieci zamkiem Elzy, który
pobudza wyobraźnię podczas budowania i odgrywania własnych przygód z Krainy Lodu
Zestaw z zamkiem do zbudowania — ten zestaw konstrukcyjny z filmu Disneya Kraina Lodu zawiera zamek,
minilaleczki Elzy i Anny LEGO® ǀ Disney oraz figurki LEGO ǀ Disney Bruniego i małego renifera
Mnóstwo funkcji — w zamku znajduje się obrotowy parkiet taneczny, kominek i miejsce do karmienia zwierząt, a na
placu zabaw są huśtawki, zjeżdżalnia i otwierana skrzynia ze skarbami
Elementy zachęcające do zabawy — ten zestaw LEGO® pobudza wyobraźnię fanów Disneya i umożliwia im spędzenie
przytulnej nocy przy pieczeniu pianek na ognisku lub wymyślaniecałkiem nowych przygód
Prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od czterech lat — to świetny prezent urodzinowy lub świąteczny dla dzieci i
fanów Disneya, którzy uwielbiają nieograniczone możliwości zabawy i opowiadanie historii
Intuicyjne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Rozwój umiejętności życiowych — dzięki minilaleczkom LEGO® ǀ Disney Kraina Lodu Elzy i Anny, dwóm figurkom
zwierząt LEGO ǀ Disney i trzem różnym strefom ten zestaw konstrukcyjny sprzyja zabawie i rozwijaniu niezbędnych
umiejętności życiowych
Wymiary — zestaw ze 163 elementami obejmuje zabawkowy zamek, który ma 26 cm wysokości, 21 cm szerokości i 9
cm głębokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-disney-43238-lodowy-zamek-elzy-p-3804.html
http://www.tcpdf.org

